
KW

WWWWWWWWWW
KUHSPGIGYVYN
Dohoda o narovnání a vypořádání závazků z objednávky č. 0154/2022/SOC/0

uzavřená dle 5 1746 odst. 2 zákona c. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

3 ; VI : 7 7,7 7777 ,
Smluvní strany ; you, WŠ „ , „ W

. Moravskoslezský kraj [ * * ' „..,„_,;____L____m“
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: Ing. Tomášem Kotyzou, ředitelem krajského úřadu
IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692

(dále jen „objednatel“)

. MARF s. r. o
se sídlem: Tílschové 851/6, 709 00 Ostrava
zastoupena: Marcelem Fujcikem, jednatelem
ICQ: 28587669
DIC: C228587669
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu: 4327119001/5500

Zapsána vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vOstravě, spisová značka
C 33277

(dále jen „dodavatel“)

I I .
Základní ustanovení

. Smluvní strany uzavřely na základě objednávky č. 0154/2022/SOC/O (dále jen
„objednávka'l) dne 17. 2. 2022 smluvní vztah, jehož předmětem bylo zajištění propagace
akce Spolu ruku v ruce (dále jen „akce“).

. V průběhu realizace plnění však bylo zjištěno, že není potřebné dodání plnění v původně
stanoveném rozsahu.

. Smluvní strany konstatují, že nebyly provedeny tyto práce a dodávky (dále jen
„méněpráce“):

- výroba a tisk 500 ks barevných letáků A4 v ceně 1.350 Kč bez DPH;

- tisk a polep 4 ks barevných samolepek na boxy v ceně 1.240 Kč bez DPH;

- výroba a tisk 4 ks dárcovských šeků o rozměrech 900 mm x 600 mm v ceně 2.248 Kč
bez DPH;

- výroba a tisk 6 le; navigačních cedulí A3 (o rozměrech 297 mm x 420 mm) v ceně
1.440 Kč bez DPH.

. Cena méněprací činí 6.278 Kč bez DPH, tj. 7.596,38 Kč včetně DPH.

. Při realizaci plnění také vyvstala potřeba provedení níže uvedených dodatečných prací
a dodávek, které nejsou obsaženy v původní objednávce, dodavatel je nezavinil a byly
potřebné pro zajištění akce (dále též „vícepráce“):

lasifnkace informací: Neveřejné



“Klasífi ace infor

; //Z
Weveřejné

- výroba a tisk 2 ks dárcovských šeků o velikosti 1000 mm x 550 mm v ceně 1.160 Kč
bez DPH;

- výroba a tisk 6 ks (6 druhů á 1 ks) navigačních cedulí o rozměrech 450 mm x 200 mm
v ceně 1.140 Kč bez DPH.

Cena víceprací činí 2.300 Kč bez DPH, tj. 2.783 Kč včetně DPH.

III.
Narovnání

. Sohledem na výše uvedené smluvní strany shodně konstatuji, že ke dni realizace akce, tj.
14. 5. 2022, dodavatel své závazky vyplývající z výše uvedeného smluvního vztahu splnil.

Cena sjednaná objednávkou se v důsledku výše uvedených změn snižuje o cenu méněprací
a zvyšuje o cenu víceprací takto:

Cena bez DPH Cena
DPH 21 % včetně

(v Kč) (v Kč) DPH (v Kč)

Cena celkem 195.124 40.976,04 236.100,04

Smluvní strany se dohodly, že dodavatel opraví již vystavenou fakturu tak, aby

zohledňovala výše uvedené změny, ato bezodkladně po nabytí účinnosti této dohody. Cena
bude objednatelem uhrazena do 14 dnů od doručení takto opravené faktury objednateli.
Faktura bude kromě povinných náležitostí obsahovat rovněž odkaz na objednávku a tuto

dohodu.

Smluvní strany prohlašují, že touto dohodou vypořádávají kompletně práva a povinnosti
smluvních stran vyplývající z výše uvedeného smluvního vztahu.

IV.
Závěrečná ustanovení

. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Uveřejnění této dohody v registru smluv provede v souladu s platnými právními předpisy
objednatel.

Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel
obdrží dva a dodavatel jedno vyhotovení.

V Ostravě dne: W 35 má? V \QQM dne: Á0.\,_Loq,

Marcel Fujcik
jednatel


